



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 27646249 الرقم التسلسلي
Date 19/12/2024 - 18/06/1446 التاريخ
Time 2:37 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سارة سعد محمد الصعب	اسم العميل
Account Number	115608010139790	رقم الحساب
IBAN Number	SA8780000115608010139790	رقم الآيبان
Opening Balance	166.73 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.94 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	99	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	201	عدد السحوبات
Total Deposits	126,354.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	126,519.79 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/09/17 - 2024/12/18	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	الملك سعود	الشارع
District	السنبلية	الحي
Postal Code	17431	الرمز البريدي
Building Number	4600	رقم المبنى
Secondary Number	8263	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/17	تحويل الوقت:11:45:15**ملاحظة:TOACCT/52200608016008673TO:W-نوره- *المستفيد:نوره ابراهيم فهد بن صعب	21.00 SAR	0.00 SAR	145.73 SAR
2024/09/17	تحويل الوقت:14:26:17**ملاحظة:TOACCT/11500608010340851TO:W-ابراهيم- *المستفيد:ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	60.00 SAR	0.00 SAR	85.73 SAR
2024/09/17	تحويل الوقت:19:32:42**ملاحظة:FRACCT/11500608110005412FR:W-ساره	0.00 SAR	200.00 SAR	285.73 SAR
2024/09/17	تحويل الوقت:19:32:59**ملاحظة:FRACCT/11500608010291336FR:W-ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	385.73 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:33:14**ملاحظة:Yahya (426119330694-6315471001155411) commercial marke, DAWADMI, SA	290.16 SAR	0.00 SAR	95.57 SAR
2024/09/18	تحويل الوقت:05:23:47**ملاحظة:FRACCT/11500608110005412FR:W-ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	195.57 SAR
2024/09/18	تحويل الوقت:05:25:13**ملاحظة:TOACCT/19600608010333320TO:W-نوره- *المستفيد:نوره صحن عرميش مرزوق	100.00 SAR	0.00 SAR	95.57 SAR
2024/09/18	تحويل الوقت:11:14:46**ملاحظة:FRACCT/11500608110005412FR:W-ساره	0.00 SAR	200.00 SAR	295.57 SAR
2024/09/18	تحويل الوقت:11:15:18**ملاحظة:TOACCT/31000608010322001TO:W-شهد- *المستفيد:شهد مشعل ناصر العنيني	200.00 SAR	0.00 SAR	95.57 SAR
2024/09/18	حوالة فورية صادرة الوقت:17:03:58**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9118092400409977:IBRAHIM FAHAD SAAB: *المستفيد:SAAB	20.00 SAR	0.00 SAR	75.57 SAR
2024/09/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:03:58**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9118092400409977:IBRAHIM FAHAD SAAB: *المستفيد:SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	74.99 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:34:20**ملاحظة:Majd (426220192738-6378328577594711) alshmal company t, DAWADMI, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	69.24 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:35:23**ملاحظة:MASST (124605443406-1841445000214311) SAMA DAWARD, DAWADMI, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	57.24 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت:09:03:08**ملاحظة:TOACCT/53900608016280273TO:W-محمد- *المستفيد:محمد عظمة عظمة	8.00 SAR	0.00 SAR	49.24 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت:11:07:37**ملاحظة:FRACCT/11500608110005412FR:W-ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	149.24 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت:11:08:10**ملاحظة:TOACCT/11500608010340851TO:W-ابراهيم- *المستفيد:ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	100.00 SAR	0.00 SAR	49.24 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:30:36**ملاحظة:(426404007074-8168998371108159) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	11.24 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت:18:52:18**ملاحظة:FRACCT/11500608110005412FR:W-ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	111.24 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت:14:01:07**ملاحظة:TOACCT/52200608010156189TO:W-ريما- *المستفيد:ريما ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	36.00 SAR	0.00 SAR	75.24 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت:15:13:11**ملاحظة:FRACCT/11500608110005412FR:W-ساره	0.00 SAR	300.00 SAR	375.24 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت:15:54:47**ملاحظة:TOACCT/11500608010606202TO:W-يزيد- *المستفيد:يزيد عبدالرحمن بن سعيد العيصاني	300.00 SAR	0.00 SAR	75.24 SAR
2024/09/23	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:17:18:52**ملاحظة:W#508167440451080461500321399731:SAWA 17.39 SAR #6281166009609	20.00 SAR	0.00 SAR	55.24 SAR
2024/09/23	حوالة فورية صادرة الوقت:17:27:12**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9123092400393235:IBRAHIM FAHAD SAAB: *المستفيد:SAAB	50.00 SAR	0.00 SAR	5.24 SAR
2024/09/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:27:12**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9123092400393235:IBRAHIM FAHAD SAAB: *المستفيد:SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	4.66 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت:17:28:21**ملاحظة:FRACCT/52200608010212925FR:W-ليتا	0.00 SAR	200.00 SAR	204.66 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:35:31**ملاحظة:HALAH (426719352282-6430640140231427) ABDULRHMAN ABDUL, DAWADMI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	199.66 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:07:41**ملاحظة:(426720073417-6407940271196117) MOMENTS, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	149.66 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:17:37**ملاحظة:(092017018493-5534921106031842) ALHADIIQA RESTAURANT, DAWADMI, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	125.66 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:20:52**ملاحظة:(092020018494-5534921106031842) ALHADIIQA RESTAURANT, DAWADMI, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	116.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Goot (426709042017-8132674606045289) الوقت:21:09:34 ملاحظة:Alsunbulah, DAWADMI, SA	47.75 SAR	0.00 SAR	68.91 SAR
2024/09/25	أمر مستديم الوقت:22:25:39 ملاحظة:---199000010006080037472-2024/09	50.00 SAR	0.00 SAR	18.91 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:15:16:20 ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010114587FR:نوره	0.00 SAR	400.00 SAR	418.91 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت:01:29:23 ملاحظة:PAYROLL-10268105705063-: ملاحظة:وزارة التعليم-ساره سعد محمد الصعب SAMAB2B24263LNUJ	0.00 SAR	16,534.00 SAR	16,952.91 SAR
2024/09/26	حوالات فورية واردة الوقت:01:29:23 ملاحظة:20240926SARIBLRBL2BTMS10129773404 الصعب:المستفيد:عبدالله سعد محمد الصعب	0.00 SAR	5,900.00 SAR	22,852.91 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:02:45:34 ملاحظة:W-/FRACCT/50100608010080889FR:سلطان	0.00 SAR	1,500.00 SAR	24,352.91 SAR
2024/09/26	حسم مباشر الوقت:04:22:04 ملاحظة:10625326- DDMS Debit - شركة أمكان للتحويل:المستفيد:شركة أمكان للتحويل	1,924.30 SAR	0.00 SAR	22,428.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:11:30 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010199679TO:فاطمه- المستفيد:فاطمه محمد صالح الحديني	3,500.00 SAR	0.00 SAR	18,928.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:12:18 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010393173TO:ابراهيم- المستفيد:ابراهيم سعود ابراهيم الحسين	180.00 SAR	0.00 SAR	18,748.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:13:28 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010291336TO:ساره- المستفيد:ساره سعد محمد الصعب	6,000.00 SAR	0.00 SAR	12,748.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:18:00 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010170894TO:عواطف- المستفيد:عواطف سعد محمد الصعب	1,858.00 SAR	0.00 SAR	10,890.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:20:20 ملاحظة:W-/TOACCT/3250060801004096TO:نورة- المستفيد:نورة سعد محمد الصعب	2,089.00 SAR	0.00 SAR	8,801.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:23:36 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010207183TO:شوهينه- المستفيد:شوهينه عبدالهادي عادي الشيباني	580.00 SAR	0.00 SAR	8,221.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:29:26 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010296285TO:نوره- المستفيد:نوره صالح عبدالله العتاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,221.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:30:08 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010296285TO:نوره- المستفيد:نوره صالح عبدالله العتاني	150.00 SAR	0.00 SAR	7,071.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:43:29 ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010100708FR:سلطانه	0.00 SAR	360.00 SAR	7,431.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:06:09:43 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010340851TO:ابراهيم- المستفيد:ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	100.00 SAR	0.00 SAR	7,331.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:08:59:00 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010340851TO:ابراهيم- المستفيد:ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	150.00 SAR	0.00 SAR	7,181.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:11:26:04 ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010296285FR:نوره	0.00 SAR	9,000.00 SAR	16,181.61 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:11:44:06 ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010114595FR:هدى	0.00 SAR	1,600.00 SAR	17,781.61 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت:11:59:48 ملاحظة:9126092400823778:تغريد العتيبي**المستفيد: تغريد العتيبي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	15,781.61 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:59:48 ملاحظة:9126092400823778:تغريد العتيبي**المستفيد: تغريد العتيبي	1.15 SAR	0.00 SAR	15,780.46 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:16:15:57 ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010170894FR:عواطف	0.00 SAR	1,000.00 SAR	16,780.46 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:16:56:48 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010291336TO:ساره- المستفيد:ساره سعد محمد الصعب	9,500.00 SAR	0.00 SAR	7,280.46 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:17:25:10 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010154781TO:منيرة- المستفيد:منيرة سعد محمد الصعب	202.00 SAR	0.00 SAR	7,078.46 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Goot (427005038647-8132674306045288) الوقت:17:43:41 ملاحظة:Alsunbulah, DAWADMI, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	7,047.46 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:22:36:52 ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010127586FR:ساره	0.00 SAR	215.00 SAR	7,262.46 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:22:51:57 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010207183TO:شوهينه- المستفيد:شوهينه عبدالهادي عادي الشيباني	215.00 SAR	0.00 SAR	7,047.46 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:23:30:55 ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010189274TO:هند- المستفيد:هند سعد محمد الصعب	61.00 SAR	0.00 SAR	6,986.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/01	تحويل الوقت:20:51:31**ملاحظة:W-/FRACCT/31000608010322001FR:شهد	0.00 SAR	610.00 SAR	840.02 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:21:26:44**ملاحظة:W-/TOACCT/52200608010212925TO:البنينا- *المستفيد:لينا ابراهيم فهد بن صعب	300.00 SAR	0.00 SAR	540.02 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:21:32:07**ملاحظة:W-/TOACCT/52200608010212925TO:البنينا- *المستفيد:لينا ابراهيم فهد بن صعب	100.00 SAR	0.00 SAR	440.02 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:13:54**ملاحظة:Al- (427521009670-1166603501155411) Barakat markets for, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	420.02 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:04:57:40**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010291336FR:ساره	0.00 SAR	227.00 SAR	647.02 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:55:00**ملاحظة:Yahya (427611545373-6315031601155411) Markets, DAWADMI, SA	347.36 SAR	0.00 SAR	299.66 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:12:51:06**ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010340851TO:ابراهيم- *المستفيد:ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	150.00 SAR	0.00 SAR	149.66 SAR
2024/10/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:21:56**ملاحظة:BALADIA-OLD HOSPITAL, AL-DAWADMI: ((RAJHIA5L06800Q9Z-6344	100.00 SAR	0.00 SAR	49.66 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:21:01:33**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010212925FR:البنينا	0.00 SAR	38.00 SAR	87.66 SAR
2024/10/02	حوالة فورية صادرة الوقت:21:01:34**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9102102400833579:IBRAHIM FAHAD SAAB:المستفيد**SAAB	39.00 SAR	0.00 SAR	48.66 SAR
2024/10/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:01:34**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9102102400833579:IBRAHIM FAHAD SAAB:المستفيد**SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	48.08 SAR
2024/10/02	حوالة فورية صادرة الوقت:21:24:59**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9102102400857137:IBRAHIM FAHAD SAAB:المستفيد**SAAB	10.00 SAR	0.00 SAR	38.08 SAR
2024/10/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:24:59**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9102102400857137:IBRAHIM FAHAD SAAB:المستفيد**SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	37.50 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:33:31**ملاحظة:(100633034441-5539509506041533) BETROLINA, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7.50 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:16:12:10**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010189274FR:هند	0.00 SAR	700.00 SAR	707.50 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:16:16:36**ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010181693TO:اسماء- *المستفيد:اسماء منعان زايد الحارثي	200.00 SAR	0.00 SAR	507.50 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت:10:48:58**ملاحظة:W-/TOACCT/52200608010140910TO:ادليل- *المستفيد:دليل ناحي سفر العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	457.50 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت:19:10:34**ملاحظة:W-/TOACCT/52200608010212925TO:البنينا- *المستفيد:لينا ابراهيم فهد بن صعب	400.00 SAR	0.00 SAR	57.50 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:35:14**ملاحظة:Goot (427807043844-8132674606045289) Alsunbulah, DAWADMI, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	39.00 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:18:13:08**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010212925FR:البنينا	0.00 SAR	100.00 SAR	139.00 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:27:37**ملاحظة:Mjma (101827033487-5552429477806211) Ayadat Durar Aldw, DAWADMI, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	69.00 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:18:43:50**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010212925FR:البنينا	0.00 SAR	50.00 SAR	119.00 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:52:46**ملاحظة:(428018523972-637565467754111) ALHUMAIDHI FOOD CATRER, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	19.00 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت:20:57:21**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010212925FR:البنينا	0.00 SAR	100.00 SAR	119.00 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت:20:59:04**ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010154781TO:منيرة- *المستفيد:منيرة سعد محمد الصعب	100.00 SAR	0.00 SAR	19.00 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:16:19:12**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010156189FR:ريما	0.00 SAR	300.00 SAR	319.00 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:17:21:44**ملاحظة:W-/TOACCT/32500608010138004TO:اللمى- *المستفيد:لمى سعد عبدالله الصعب	100.00 SAR	0.00 SAR	219.00 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:23:32:56**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010291336FR:ساره	0.00 SAR	120.00 SAR	339.00 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:33:28**ملاحظة:Yahya (428423331625-6315463301155411) commercial marke, DAWADMI, SA	296.63 SAR	0.00 SAR	42.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/13	تحويل الوقت:19:49:08**ملاحظة:TOACCT/52200608016161936TO:هيفاء-هيفاء- **المستفيد:هيفاء ابراهيم فهد بن صعب	24.00 SAR	0.00 SAR	18.37 SAR
2024/10/13	تحويل الوقت:25:40:19**ملاحظة:TOACCT/52200608016123068TO:الوقت:25:40:19**ملاحظة:W-حصه- **المستفيد:حصه فوير عبدالرحمن الفوير	18.00 SAR	0.00 SAR	0.37 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:56:30:13**ملاحظة:FRACCT/52200608010212925FR:الوقت:56:30:13**ملاحظة:W-الينا	0.00 SAR	300.00 SAR	300.37 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:19:34:16**ملاحظة:FRACCT/52200608010941119FR:الوقت:19:34:16**ملاحظة:W-حصه	0.00 SAR	840.00 SAR	1,140.37 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:25:08:01**ملاحظة:TOACCT/11500608010070748TO:الوقت:25:08:01**ملاحظة:W-سعد- **المستفيد:سعد محمد سعد الطحيس	1,100.00 SAR	0.00 SAR	40.37 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:04:09:01**ملاحظة:FRACCT/11500608010291336FR:الوقت:04:09:01**ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	264.00 SAR	304.37 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:33:04:18**ملاحظة:BLVD (429106000131-8164457400261026)World, RIYADH, SA:الوقت:33:04:18**ملاحظة:W-(مجلي)	100.00 SAR	0.00 SAR	204.37 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:20:42:18**ملاحظة:BLVD (429106000267-8164481500261180)World, RIYADH, SA:الوقت:20:42:18**ملاحظة:W-(مجلي)	140.00 SAR	0.00 SAR	64.37 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:21:31:19**ملاحظة:FRACCT/11500608016038566FR:الوقت:21:31:19**ملاحظة:W-هند	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,064.37 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:57:38:19**ملاحظة:BLVD (429107000299-8164451600260713)World, RIYADH, SA:الوقت:57:38:19**ملاحظة:W-(مجلي)	2,000.00 SAR	0.00 SAR	64.37 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:06:16:20**ملاحظة:FRACCT/52200608010071941FR:الوقت:06:16:20**ملاحظة:W-فهد	0.00 SAR	150.00 SAR	214.37 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:48:16:20**ملاحظة:TOACCT/11500608010207175TO:الوقت:48:16:20**ملاحظة:W-شعاع- **المستفيد:شعاع سعد محمد الصعب	150.00 SAR	0.00 SAR	64.37 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت:19:08:22**ملاحظة:THE (429122090225-6362708971162752)CROP UP, RIYADH, SA:الوقت:19:08:22**ملاحظة:W-(مجلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	52.37 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت:45:06:20**ملاحظة:TOACCT/52200608010694973TO:الوقت:45:06:20**ملاحظة:W-ساره- **المستفيد:ساره ابراهيم محمد الصويان الطهي وصناعة الحلويات والمخبوزات	5.00 SAR	0.00 SAR	47.37 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت:16:16:13**ملاحظة:FRACCT/11500608010291336FR:الوقت:16:16:13**ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	147.37 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت:15:50:13**ملاحظة:Goot (429301042068-8132674306045288)Alsunbulah, DAWADMI, SA:الوقت:15:50:13**ملاحظة:W-(مجلي)	91.50 SAR	0.00 SAR	55.87 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت:24:20:16**ملاحظة:FRACCT/11500608016038566FR:الوقت:24:20:16**ملاحظة:W-هند	0.00 SAR	115.00 SAR	170.87 SAR
2024/10/19	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:58:42:16**ملاحظة:W#515571095416362888700321259731:الوقت:58:42:16**ملاحظة:W-#6281166008862-SAWA SHARE 110 SR	126.50 SAR	0.00 SAR	44.37 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:28:25:17**ملاحظة:FRACCT/52200608016008673FR:الوقت:28:25:17**ملاحظة:W-نوره	0.00 SAR	80.00 SAR	124.37 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:33:23:20**ملاحظة:FRACCT/52200608010212925FR:الوقت:33:23:20**ملاحظة:W-الينا	0.00 SAR	70.00 SAR	194.37 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:33:30:20**ملاحظة:Yahya (429420302413-6315031401155411)Markets, DAWADMI, SA:الوقت:33:30:20**ملاحظة:W-(مجلي)	175.99 SAR	0.00 SAR	18.38 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:07:07:21**ملاحظة:TOACCT/52200608010212925TO:الوقت:07:07:21**ملاحظة:W-الينا- **المستفيد:الينا ابراهيم فهد بن صعب	14.00 SAR	0.00 SAR	4.38 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:27:13:08**ملاحظة:FRACCT/11500608010296285FR:الوقت:27:13:08**ملاحظة:W-نوره	0.00 SAR	210.00 SAR	214.38 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:16:21:17**ملاحظة:TOACCT/52200608010212925TO:الوقت:16:21:17**ملاحظة:W-الينا- **المستفيد:الينا ابراهيم فهد بن صعب	50.00 SAR	0.00 SAR	164.38 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:10:26:18**ملاحظة:Naomi (429518016492-1166597901155977)Crystal, DAWADMI, SA:الوقت:10:26:18**ملاحظة:W-(مجلي)	97.75 SAR	0.00 SAR	66.63 SAR
2024/10/22	حوالة فورية صادرة الوقت:07:07:16**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9122102400373807:الوقت:07:07:16**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD SAAB	30.00 SAR	0.00 SAR	36.63 SAR
2024/10/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:03:07:16**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9122102400373807:الوقت:03:07:16**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	36.05 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:33:06:20**ملاحظة:FRACCT/52200608010212925FR:الوقت:33:06:20**ملاحظة:W-الينا	0.00 SAR	100.00 SAR	136.05 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:13:09:20**ملاحظة:TOACCT/52200608010087202TO:الوقت:13:09:20**ملاحظة:W-مريم- **المستفيد:مريم تيسير قاسم العباسي	70.00 SAR	0.00 SAR	66.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/23	تحويل الوقت:20:11:31:ملاحظة:**20:11:31:ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010340851TO:المستفيد:ابراهيم بن صعب	50.00 SAR	0.00 SAR	16.05 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:20:36:21:ملاحظة:**20:36:21:ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010212925FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	516.05 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:43:29:ملاحظة:**20:43:29:ملاحظة:429717025508-8196879901185907):ALDREES 723, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	466.05 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:53:56:ملاحظة:**20:53:56:ملاحظة:429720011248-1171198800188781):MASAR GARIB EST, DAWADMI, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	411.05 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:02:31:ملاحظة:**21:02:31:ملاحظة:429709024449-8182931706062302):HAIFA ALHARBI, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	311.05 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:10:23:ملاحظة:**21:10:23:ملاحظة:429721101653-6315031301155411):Markets, DAWADMI, SA	172.50 SAR	0.00 SAR	138.55 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:23:28:ملاحظة:**21:23:28:ملاحظة:429721232157-6315031601155411):Markets, DAWADMI, SA	67.01 SAR	0.00 SAR	71.54 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:05:25:ملاحظة:**16:05:25:ملاحظة:429816000684-1190810801300001):Al Khair Poultry, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	70.54 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:20:16:51:ملاحظة:**20:16:51:ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010189274TO:المستفيد:هند سعد محمد الصعب	20.00 SAR	0.00 SAR	50.54 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:20:18:33:ملاحظة:**20:18:33:ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010154781TO:المستفيد:منيرة سعد محمد الصعب	20.00 SAR	0.00 SAR	30.54 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:20:48:54:ملاحظة:**20:48:54:ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010212925FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	530.54 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:22:56:27:ملاحظة:**22:56:27:ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010156189FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	550.54 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:22:59:42:ملاحظة:**22:59:42:ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010154781TO:المستفيد:منيرة سعد محمد الصعب	500.00 SAR	0.00 SAR	50.54 SAR
2024/10/25	أمر مستديم الوقت:22:13:07:ملاحظة:**22:13:07:ملاحظة:---199000010006080037472-2024/10:	50.00 SAR	0.00 SAR	0.54 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت:01:15:48:ملاحظة:**01:15:48:ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010212925FR:	0.00 SAR	11.00 SAR	11.54 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:16:15:ملاحظة:**01:16:15:ملاحظة:100116045581-5552476877581211):TMOANET ADL ALOTAIBI, DAWADMI, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	3.04 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:00:32:ملاحظة:**01:00:32:ملاحظة:PAYROLL-10268105707474-AMAB2B2429502D5-وزارة التعليم-ساره سعد محمد الصعب	0.00 SAR	16,534.00 SAR	16,537.04 SAR
2024/10/27	حسم مباشر الوقت:02:38:55:ملاحظة:**02:38:55:ملاحظة:10625326- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	1,924.30 SAR	0.00 SAR	14,612.74 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:02:41:48:ملاحظة:**02:41:48:ملاحظة:W-/FRACCT/50100608010080889FR:سلطان	0.00 SAR	1,500.00 SAR	16,112.74 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:04:21:55:ملاحظة:**04:21:55:ملاحظة:W-/TOACCT/52200608010071941TO:المستفيد:فهد ابراهيم بن صعب	500.00 SAR	0.00 SAR	15,612.74 SAR
2024/10/27	حوالات فورية واردة الوقت:04:46:23:ملاحظة:**04:46:23:ملاحظة:20241027SARIBLRIBL2BTMS10446518530عبدالله سعد محمد الصعب**المستفيد:عبدالله سعد محمد الصعب	0.00 SAR	5,900.00 SAR	21,512.74 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:05:13:47:ملاحظة:**05:13:47:ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010100708FR:سلطانه	0.00 SAR	390.00 SAR	21,902.74 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:05:54:10:ملاحظة:**05:54:10:ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010199679TO:المستفيد:فاطمه محمد صالح الحديثي	3,500.00 SAR	0.00 SAR	18,402.74 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:05:56:11:ملاحظة:**05:56:11:ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010296285TO:المستفيد:نوره صالح عبدالله العناني	12,000.00 SAR	0.00 SAR	6,402.74 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:05:57:51:ملاحظة:**05:57:51:ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010393173TO:المستفيد:ابراهيم بن صعب	180.00 SAR	0.00 SAR	6,222.74 SAR
2024/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت:06:23:20:ملاحظة:**06:23:20:ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9127102400345915:المستفيد:IBRAHIM FAHAD SAAB	30.00 SAR	0.00 SAR	6,192.74 SAR
2024/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:23:20:ملاحظة:**06:23:20:ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9127102400345915:المستفيد:IBRAHIM FAHAD SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	6,192.16 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:07:19:37:ملاحظة:**07:19:37:ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010207183TO:المستفيد:شوهبه عادي الشيباني	620.00 SAR	0.00 SAR	5,572.16 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:08:27:04:ملاحظة:**08:27:04:ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010170894FR:عواطف	0.00 SAR	1,000.00 SAR	6,572.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/27	تحويل الوقت:08:52:32**ملاحظة:W-fracct/11500608010114595FR:هدى	0.00 SAR	800.00 SAR	7,372.16 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:09:43:09**ملاحظة:W-fracct/11500608010189274TO:هدى *المستفيد:هدى سعد محمد الصعب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,372.16 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:09:45:20**ملاحظة:W-fracct/32500608010040960TO:هدى *المستفيد:هدى سعد محمد الصعب	205.00 SAR	0.00 SAR	6,167.16 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:10:50:08**ملاحظة:W-fracct/11500608010296285FR:هدى	0.00 SAR	160.00 SAR	6,327.16 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:11:05:04**ملاحظة:W-fracct/11500608010291336TO:هدى *المستفيد:هدى سعد محمد الصعب	816.00 SAR	0.00 SAR	5,511.16 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:16:28:27**ملاحظة:W-fracct/11500608010203398FR:هدى	0.00 SAR	150.00 SAR	5,661.16 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:17:52:43**ملاحظة:W-fracct/52200608010212925TO:هدى *المستفيد:هدى سعد محمد الصعب	50.00 SAR	0.00 SAR	5,611.16 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:20:53:52**ملاحظة:W-fracct/52200608010212925TO:هدى *المستفيد:هدى سعد محمد الصعب	100.00 SAR	0.00 SAR	5,511.16 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:16:58:01**ملاحظة:T24 INST. 3 LOAN 990006196734T24Batch:	5,510.78 SAR	0.00 SAR	0.38 SAR
2024/10/30	تحويل هدية الوقت:23:22:16**ملاحظة:W-fracct/11500608010189274FR:هدى	0.00 SAR	600.00 SAR	600.38 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:03:48:16**ملاحظة:W-fracct/11500608010291336TO:هدى *المستفيد:هدى سعد محمد الصعب	600.00 SAR	0.00 SAR	0.38 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:10:08:45**ملاحظة:W-fracct/11500608010291336FR:هدى	0.00 SAR	400.00 SAR	400.38 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:10:09:11**ملاحظة:W-fracct/11500608010291336TO:هدى *المستفيد:هدى سعد محمد الصعب	400.00 SAR	0.00 SAR	0.38 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:10:11:22**ملاحظة:W-fracct/11500608010291336FR:هدى	0.00 SAR	480.00 SAR	480.38 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:13:42**ملاحظة:Yahya (430510133281-6315463301155411) commercial marke, DAWADMI, SA	318.40 SAR	0.00 SAR	161.98 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:14:00:46**ملاحظة:W-fracct/52200608016123308TO:هدى *المستفيد:هدى سعد محمد الصعب	40.00 SAR	0.00 SAR	121.98 SAR
2024/10/31	حوالة فورية صادرة الوقت:15:57:21**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9131102400820745:هدى *المستفيد:IBRAHIM FAHAD SAAB	50.00 SAR	0.00 SAR	71.98 SAR
2024/10/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:57:21**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9131102400820745:هدى *المستفيد:IBRAHIM FAHAD SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	71.40 SAR
2024/10/31	حوالة فورية صادرة الوقت:23:36:20**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9131102401330473:هدى *المستفيد:IBRAHIM FAHAD SAAB	60.00 SAR	0.00 SAR	11.40 SAR
2024/10/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:36:20**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9131102401330473:هدى *المستفيد:IBRAHIM FAHAD SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	10.82 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت:23:49:05**ملاحظة:W-fracct/11500608010189274FR:هدى	0.00 SAR	19.00 SAR	29.82 SAR
2024/11/01	حوالة فورية صادرة الوقت:23:50:21**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9101112400819420:هدى *المستفيد:IBRAHIM FAHAD SAAB	19.00 SAR	0.00 SAR	10.82 SAR
2024/11/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:50:21**ملاحظة:IBRAHIM FAHAD/9101112400819420:هدى *المستفيد:IBRAHIM FAHAD SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	10.24 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت:12:29:13**ملاحظة:W-fracct/11500608010189274FR:هدى	0.00 SAR	800.00 SAR	810.24 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت:12:59:00**ملاحظة:W-fracct/11500608010291336TO:هدى *المستفيد:هدى سعد محمد الصعب	810.00 SAR	0.00 SAR	0.24 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت:16:07:51**ملاحظة:W-fracct/11500608010291336FR:هدى	0.00 SAR	13.00 SAR	13.24 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:23:55**ملاحظة:Goot (430804048525-8132674606045289) Alsunbulah, DAWADMI, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	0.24 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت:17:00:48**ملاحظة:W-fracct/52200608010212925FR:هدى	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.24 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت:17:01:42**ملاحظة:W-fracct/11500608010291336TO:هدى *المستفيد:هدى سعد محمد الصعب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.24 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/03	تحويل الوقت:18:51:43**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010291336FR:ساره	0.00 SAR	500.00 SAR	500.24 SAR
2024/11/03	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:11:52**ملاحظة: BALADIA - ARJA ROAD, AL-DAWADM: (RA)HIA5L06800Q8L-190	500.00 SAR	0.00 SAR	0.24 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:06:47:40**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010212925FR:لينا	0.00 SAR	150.00 SAR	150.24 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:11:50:01**ملاحظة: Yahya (431011500065-6315461701155411): commercial marke, DAWADMI, SA	97.25 SAR	0.00 SAR	52.99 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:16:47:15**ملاحظة:W-/FRACCT/31000608010322001FR:شهد	0.00 SAR	380.00 SAR	432.99 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:17:25:32**ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010139303TO:المستفيد:مديره سعد عبدالله الدريسي	80.00 SAR	0.00 SAR	352.99 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:18:57:55**ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010291336TO:المستفيد:ساره سعد محمد الصعب	170.00 SAR	0.00 SAR	182.99 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:18:58:31**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010291336FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	202.99 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:19:15:02**ملاحظة: PIECE (431007023201-8162111801402239): OF CHEESE FAST F, DAWADMI, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	177.99 SAR
2024/11/05	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:28:03**ملاحظة: NORTHERN REGION, DAWADM: ((NORTRG3004101386-3386	100.00 SAR	0.00 SAR	77.99 SAR
2024/11/05	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:29:11**ملاحظة: NORTHERN REGION, DAWADM: ((NORTRG3004101386-3388	50.00 SAR	0.00 SAR	27.99 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:15:16:32**ملاحظة:W-/FRACCT/19600608010056483FR:نوبر	0.00 SAR	150.00 SAR	177.99 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:18:33:42**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010340851FR:ابراهيم	0.00 SAR	30.00 SAR	207.99 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:18:37:27**ملاحظة:W-/TOACCT/52200608016161936TO:المستفيد:هيفاء ابراهيم فهد بن صعب	30.00 SAR	0.00 SAR	177.99 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:21:32:42**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010291336FR:ساره	0.00 SAR	77.00 SAR	254.99 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:21:36:58**ملاحظة: Yahya (431121365192-6315031601155411): Markets, DAWADMI, SA	128.36 SAR	0.00 SAR	126.63 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت:10:40:39**ملاحظة:W-/TOACCT/11500608010340851TO:المستفيد:ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	10.00 SAR	0.00 SAR	116.63 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:17:29:13**ملاحظة: AFAQ (111729017090-5534966806031904): ALBJAR, DAWADMI, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	85.63 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:18:06:08**ملاحظة: GULF (431206005674-8144637301300114): COMPANY LTD, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	35.63 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:18:12:58**ملاحظة: GULF (431206009299-8144623001300112): COMPANY LTD, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5.63 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت:18:18:10**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010156189FR:ريما	0.00 SAR	10.00 SAR	15.63 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:18:19:01**ملاحظة: GULF (431206009305-8144623001300112): COMPANY LTD, DAWADMI, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	6.63 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:18:02:22**ملاحظة:W-/FRACCT/31000608010322001FR:شهد	0.00 SAR	70.00 SAR	76.63 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:15:44:48**ملاحظة: GULF (431403008718-8144654301300109): COMPANY LTD, DAWADMI, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	58.13 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:16:00:36**ملاحظة: (431416002804-6408308271138161): TMWENAT SALEEN, DAWADMI, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	43.63 SAR
2024/11/09	تحويل الوقت:16:07:04**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010291336FR:ساره	0.00 SAR	40.00 SAR	83.63 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:16:07:10**ملاحظة: (111607052458-5539510506041534): BETROLINA, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	53.63 SAR
2024/11/09	حوالات فورية واردة الوقت:19:14:48**ملاحظة: 2024111095ARIBLRIBL2BTMS11914461435 المستفيد:عبدالله سعد محمد الصعب	0.00 SAR	200.00 SAR	253.63 SAR
2024/11/09	تحويل الوقت:21:09:12**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010203398FR:نوصاء	0.00 SAR	240.00 SAR	493.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) KFC (431501002331-8165486201996145):الوقت:**03:49:42:ملاحظة: ALDAWADMI, DAWADMI, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	414.63 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت:**13:41:35:ملاحظة: W-TOACCT/11500608010291336TO:ساره- *المستفيد:ساره سعد محمد الصعب	300.00 SAR	0.00 SAR	114.63 SAR
2024/11/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) Goot (431502045296-8132674306045288):الوقت:**14:06:19:ملاحظة: Alsunbulah, DAWADMI, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	80.13 SAR
2024/11/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) Alia (431516183940-6316148901155462):الوقت:**16:18:49:ملاحظة: Najd Bakery, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	60.13 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت:**16:31:08:ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010212925FR:الينا	0.00 SAR	200.00 SAR	260.13 SAR
2024/11/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) Yahya (431516342136-6315463301155411):الوقت:**16:34:34:ملاحظة: commercial marke, DAWADMI, SA	239.21 SAR	0.00 SAR	20.92 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت:**16:36:05:ملاحظة: W-/FRACCT/11500608010291336FR:ساره	0.00 SAR	80.00 SAR	100.92 SAR
2024/11/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:**16:51:23:ملاحظة: MASAR GARIB EST, DAWADMI, SA (431516012631-1171198800188781)	89.00 SAR	0.00 SAR	11.92 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:**16:16:09:ملاحظة: W-/FRACCT/11500608010291336FR:ساره	0.00 SAR	80.00 SAR	91.92 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:**19:59:26:ملاحظة: W-TOACCT/53900608016280273TO:محمد- *المستفيد:محمد عظمة عظمة	20.00 SAR	0.00 SAR	71.92 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت:**21:23:38:ملاحظة: W-TOACCT/52200608010156189TO:ريما- *المستفيد:ريما ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	40.00 SAR	0.00 SAR	31.92 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت:**00:36:57:ملاحظة: W-TOACCT/52200608016008673TO:نوره- *المستفيد:نوره ابراهيم فهد بن صعب	30.00 SAR	0.00 SAR	1.92 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت:**17:54:16:ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010156189FR:ريما	0.00 SAR	150.00 SAR	151.92 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت:**18:13:52:ملاحظة: W-TOACCT/52200608010212925TO:الينا- *المستفيد:الينا ابراهيم فهد بن صعب	150.00 SAR	0.00 SAR	1.92 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت:**17:59:41:ملاحظة: W-/FRACCT/52200608016008673FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	101.92 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت:**19:55:25:ملاحظة: W-TOACCT/52200608010156189TO:ريما- *المستفيد:ريما ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	30.00 SAR	0.00 SAR	71.92 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت:**17:21:01:ملاحظة: W-TOACCT/52200608010212925TO:الينا- *المستفيد:الينا ابراهيم فهد بن صعب	50.00 SAR	0.00 SAR	21.92 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:**16:27:37:ملاحظة: W-/FRACCT/11500608010181693FR:اسماء	0.00 SAR	86.00 SAR	107.92 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:**17:23:47:ملاحظة: W-/FRACCT/32900608010814451FR:عواطف	0.00 SAR	500.00 SAR	607.92 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:**17:31:50:ملاحظة: W-/FRACCT/11500608010291336FR:ساره	0.00 SAR	400.00 SAR	1,007.92 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:**17:32:46:ملاحظة: W-TOACCT/52200608010071941TO:فهد- *المستفيد:فهد ابراهيم فهد بن صعب	500.00 SAR	0.00 SAR	507.92 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:**17:33:10:ملاحظة: W-TOACCT/52200608010212925TO:الينا- *المستفيد:الينا ابراهيم فهد بن صعب	500.00 SAR	0.00 SAR	7.92 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:**19:41:54:ملاحظة: W-/FRACCT/19600608010056483FR:نوير	0.00 SAR	111.00 SAR	118.92 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:**14:21:18:ملاحظة: W-TOACCT/11500608010291336TO:ساره- *المستفيد:ساره سعد محمد الصعب	118.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:**07:15:12:ملاحظة: W-/FRACCT/52200608016008673FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	100.92 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:**07:16:33:ملاحظة: W-TOACCT/11500608010340851TO:ابراهيم- *المستفيد:ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	100.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:**11:19:55:ملاحظة: W-/FRACCT/52200608016008673FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	100.92 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:**11:25:08:ملاحظة: W-TOACCT/11500608010340851TO:ابراهيم- *المستفيد:ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	100.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:**21:54:50:ملاحظة: W-/FRACCT/31000608010322001FR:شهد	0.00 SAR	135.00 SAR	135.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/24	تحويل الوقت: 22:11:20: ملاحظة: TOACCT/52200608010212925TO-الينا- *المستفيد: لينا ابراهيم فهد بن صعب	75.00 SAR	0.00 SAR	60.92 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت: 22:11:59: ملاحظة: TOACCT/11500608010291336TO-ساره- *المستفيد: ساره سعد محمد الصعب	60.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/11/26	تحويل الوقت: 06:51:16: ملاحظة: FRACCT/52200608016008673FR-نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	50.92 SAR
2024/11/26	تحويل الوقت: 08:04:48: ملاحظة: TOACCT/11500608010340851TO-ابراهيم- *المستفيد: ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	50.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:03:57: ملاحظة: PAYROLL-10268105702241-: ملاحظة: SAMAB2B2432533RM-وزارة التعليم-ساره سعد محمد الصعب	0.00 SAR	16,534.00 SAR	16,534.92 SAR
2024/11/27	حسم مباشر الوقت: 02:43:55: ملاحظة: DDMS Debit - شركة امكان للتحويل *المستفيد: شركة امكان للتحويل	1,924.30 SAR	0.00 SAR	14,610.62 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 05:05:36: ملاحظة: FRACCT/11500608010170894FR-عواطف	0.00 SAR	1,000.00 SAR	15,610.62 SAR
2024/11/27	حوالات فورية واردة الوقت: 05:41:33: ملاحظة: SARIBLRIBL2BTMS10541274434-عبدالله سعد محمد الصعب *المستفيد: عبدالله سعد محمد الصعب	0.00 SAR	5,900.00 SAR	21,510.62 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 05:51:55: ملاحظة: FRACCT/50100608010080889FR-سلطان	0.00 SAR	1,500.00 SAR	23,010.62 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 09:48:46: ملاحظة: TOACCT/11500608010393173TO-ابراهيم- *المستفيد: ابراهيم سعود ابراهيم الحسين	180.00 SAR	0.00 SAR	22,830.62 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 09:49:48: ملاحظة: TOACCT/52200608010020732TO-عفاف- *المستفيد: عفاف فاسم محمد العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	22,780.62 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 09:51:37: ملاحظة: TOACCT/11500608010199679TO-فاطمه- *المستفيد: فاطمه محمد صالح الحديني	3,500.00 SAR	0.00 SAR	19,280.62 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 09:53:21: ملاحظة: TOACCT/11500608010296285TO-نوره- *المستفيد: نوره صالح عبدالله العناني	11,000.00 SAR	0.00 SAR	8,280.62 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 09:57:06: ملاحظة: TOACCT/11500608010296285TO-نوره- *المستفيد: نوره صالح عبدالله العناني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,280.62 SAR
2024/11/27	حوالة الى محفظة الوقت: 10:01:57: ملاحظة: W-+966503185154-: ملاحظة: 0139790-11500-	1,200.00 SAR	0.00 SAR	6,080.62 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 10:02:40: ملاحظة: TOACCT/52200608010020732TO-عفاف- *المستفيد: عفاف فاسم محمد العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	6,030.62 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 13:33:57: ملاحظة: TOACCT/53900608016280273TO-محمد- *المستفيد: محمد عظمة عظمة	385.00 SAR	0.00 SAR	5,645.62 SAR
2024/11/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:45:51: ملاحظة: IBRAHIM FAHAD/9127112401423766-: ملاحظة: IBRAHIM FAHAD SAAB *المستفيد: SAAB	50.00 SAR	0.00 SAR	5,595.62 SAR
2024/11/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:45:51: ملاحظة: IBRAHIM FAHAD/9127112401423766-: ملاحظة: IBRAHIM FAHAD SAAB *المستفيد: SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	5,595.04 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 21:13:10: ملاحظة: TOACCT/11500608010340851TO-ابراهيم- *المستفيد: ابراهيم فهد عبدالله بن صعب	50.00 SAR	0.00 SAR	5,545.04 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:16:49: ملاحظة: T24 INST. 4 LOAN 990006196734T24Batch-	5,510.78 SAR	0.00 SAR	34.26 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 17:59:42: ملاحظة: FRACCT/11500608010291336FR-ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	134.26 SAR
2024/11/29	أمر مستديم الوقت: 23:17:06: ملاحظة: ---199000010006080037472-2024/11-	50.00 SAR	0.00 SAR	84.26 SAR
2024/12/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:06:23: ملاحظة: 9101122401079491-اختر السواق *المستفيد: اختر السواق	15.00 SAR	0.00 SAR	69.26 SAR
2024/12/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:06:23: ملاحظة: 9101122401079491-اختر السواق *المستفيد: اختر السواق	0.58 SAR	0.00 SAR	68.68 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت: 17:33:15: ملاحظة: TOACCT/53900608016280273TO-محمد- *المستفيد: محمد عظمة عظمة	15.00 SAR	0.00 SAR	53.68 SAR
2024/12/05	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:52:02: ملاحظة: IBRAHIM FAHAD/9105122400607698-: ملاحظة: IBRAHIM FAHAD SAAB *المستفيد: SAAB	10.00 SAR	0.00 SAR	43.68 SAR
2024/12/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:52:02: ملاحظة: IBRAHIM FAHAD/9105122400607698-: ملاحظة: IBRAHIM FAHAD SAAB *المستفيد: SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	43.10 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت: 16:13:15: ملاحظة: TOACCT/11500608010291336TO-ساره- *المستفيد: ساره سعد محمد الصعب	43.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/08	تحويل الوقت: 16:49:25**ملاحظة: W-منيرة	0.00 SAR	50.00 SAR	50.10 SAR
2024/12/08	تحويل الوقت: 18:45:11**ملاحظة: W-ساره	0.00 SAR	11.00 SAR	61.10 SAR
2024/12/08	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:45:57**ملاحظة: IBRAHIM FAHAD/9108122400500529 IBRAHIM FAHAD SAAB**المتفيد: SAAB	50.00 SAR	0.00 SAR	11.10 SAR
2024/12/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:45:57**ملاحظة: IBRAHIM FAHAD/9108122400500529 IBRAHIM FAHAD SAAB**المتفيد: SAAB	0.58 SAR	0.00 SAR	10.52 SAR
2024/12/09	تحويل الوقت: 22:40:54**ملاحظة: W-لينا	0.00 SAR	500.00 SAR	510.52 SAR
2024/12/09	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:46:37**ملاحظة: 9109122400704298/اختر السواق**المتفيد: اختر السواق	500.00 SAR	0.00 SAR	10.52 SAR
2024/12/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:46:37**ملاحظة: 9109122400704298/اختر السواق**المتفيد: اختر السواق	0.58 SAR	0.00 SAR	9.94 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت: 17:46:51**ملاحظة: W-فهد	0.00 SAR	200.00 SAR	209.94 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت: 17:54:40**ملاحظة: W-لينا- IBRAHIM FAHAD SAAB**المتفيد: لينا إبراهيم فهد بن صعب	74.00 SAR	0.00 SAR	135.94 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت: 23:27:06**ملاحظة: W-ساره- IBRAHIM FAHAD SAAB**المتفيد: ساره سعد محمد الصعب	135.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

